2

	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /SYT-NVY

V/v triển khai thực hiện Thông tư số 25/2025/TT-BYT về việc Quy định chi tiết thi hành Luật Bảo hiểm xã hội, Luật an toàn, vệ sinh lao động về lĩnh vực y tế và một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh
	Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi:  Các đơn vị khám, chữa bệnh trực thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.
Ngày 30/6/2025 Bộ Y tế ban hành Thông tư số 25/2025/TT-BYT về việc Quy định chi tiết thi hành Luật Bảo hiểm xã hội, Luật an toàn, vệ sinh lao động về lĩnh vực y tế và một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh(đính kèm). Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện Thông tư trên tại đơn vị đúng theo quy định.
Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:
	KT. GIÁM ĐỐC

	- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY(ntp).
	PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Hải